
aS 2zofl uq9 ÒLY G5 ..x Go

COMUNE DI PACE DEL MELA Qq - s -

Provincia di Messina
AREA AM1ILNISTRÀTWA E AFFARI GENERALI 5%

N. S.G. 118 De125/ll/2015

DISPOSIZIONE DI LIQUmAZIONE DELLA SPESA

OGGEflO:

Premesso:

Servizio assicurativo per la copertura dei rischi derivanti dalla circolazione di tutti gli
automezzi di proprietà del Comune. Liquidazione somme alla compagnia Caravaglio
Assicurazioni Unipolsai Agenzia di Milazzo -. CIG: Z2F1646767.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

- Che con detibera della Giunta Comunale n. 214 del 23/09/2015, sono state assegnate al Responsabile
dell’Area Amministrativa e Affari Generali le risorse finanziarie pari ad € 8.750,00, necessarie per
l’acquisizione del servizio assicurativo per la copertura dei rischi derivanti dalla circolazione di tutti gli
automezzi di proprietà del Comune;

- Che con determina Dirigenziale n. 309 del 30/09/2015 è stato determinato di procedere all’affidamento del
servizio in questione mediante esperimento di procedura negoziata ai sensi dell’art. 57 del D. L.vo 163/2006
e con aggiudicazione ai sensi dell’aa. 82 del medesimo decreto (criterio del prezzo più basso) e del vigente
regolamento comunale dei contratti approvato con delibera di C.C. n. 11 del 27/02/2004 e s.m.ed i. nonché
individuate le compagnie assicurativa da invitare alla gara, approvata la scheda tecnica - preventivo ed
impegnate le corrispondenti risorse finanziarie per far fronte alla spesa;

- Che con determina Dhigenziale n. 348 del 22/10/2014, a seguito procedura negoziata il servizio è stato
affidato alla Compagnia Caravaglio Assicurazioni S.r.L. Utilpolsai Agenzia Generale di Milano Via M.
Regis, n. 45 - 98057 Milazzo, che ha offerto il prezzo € 4.900,00 (euroquattromilanovento/00) al netto del
ribasso d’asta del 44,00 % (quarantaquattropercento) sul prezzo a base d’asta di € 8.750,00;

- Dato atto che la compagnia aggiudicataria in data 28/10/2014 ha emesso tutte polizze assicurative relative
ai singoli automezzi;

- Ritenuta pertanto la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità comunale;

DISPONE

1) La liquidazione e il pagamento in favore della compagnia Compagnia Caravaglio Assicurazioni S.r.L.
Unipolsai Agenzia Generale di Milazzo Via M. Regis, n. 45 - 98057 Milazzo, della complessiva somma di €
4.900,00, quale importo dovuto per la fornitura del servizio assicurativo per i seguenti automezzi di proprietà
del Comune, giuste polizze accese in data 28/10/2014 e valevoli fino al 28/10/2016:

F N. POLIZZA TARGA AUTOMEZZO
1/2363/30/120680526 AE915WS
1/2363/30/120680534 M234JD

[ 1/2363/30/120680533 CL382ZN
1/2363/30/120680531 BG6I3FZ
1/2363/30/120680528 BG674GA
1/2363/30/120680527 BA8948F
1/2363/30/120680530 CJ789ZB
1/2363/30/120680535 BP872EE
1/2363/30/120680537 YA29OAM



mediante accredito presso Unipol Banca S.p.A. filiale 209 di Milazzo sul codice IBAN: IT 07Q 0312 78229
00000000000 1983;

2) Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con La determina dirigenziale n. 309 del 30/09/2015, sui
seguenti capitoli del bilancio esercizio 2015: cap. 2650, cap. 2650/1,cap. 2650/2, cap. 2650/4, 2650/6,
2650/7;

3) Trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’Ufficio Finanziario per l’emissione del mandato di
pagamento.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

oBasilpLa Maria


